dakwah. Dan semua aktivitas kehidupan disegala bidang seperti:

ekonomi,sosial, sosiokultural, pendidikan kesenian, berbagai lembaga dan

organisasi tidak terlepas dari dakwah islamiyah.

Nahdlatul Ulama adalah seabuah organisasi yang didirikan oleh para

ulama pada tanggal 31 Januari 1926 M/16 Rajab 1344 H di Surabaya.

Organisasi ini secara khusus dikelola dalam rangka ikut serta mencapai

tujuan gerakan jamiyyah yang mempunyai akar cukup kuat dilingkungan

masyarakat. Di dalam gerak dan langkah organisasi ini tidak lepas dari

tujuan utamanya yaitu membangun dan mengembangkan masyarakat agar